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FBX racing FBXFBX  racingracing 

● Instructions de montage / Assembly instructions 

 



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT D'AMORTISSEUR AVANTGT1610411

 PLATINE TRAIN AVANT CARBONEGT17109C12

 PALIER AVANT SUPERIEURGT17108B13

 PALIER AVANT SUPERIEURGT1610814

 INSERT CARBONE M4GT1650965

 
AXE D'AMORTISSEURSGT1642726

Ecrou hexagonal autofreiné
 M4 x 0.727

Vis à tête cylindrique
 M4 x 1028

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4 x 1249

Rondelle ø4 x 10210

Rondelle ø4 x 8211

Goupille cylindrique
 3 x 8 412
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Coller Bloc presse ou Loctite Rouge
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0111

 PALIER AVANT DROITGT16103DR12

 PALIER AVANT GAUCHEGT16103GA13

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  824

Vis tête bombée à six pans creux
 M4 x 845
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 BARRE ANTI ROULIS AVANT 6mmGT1610711

 SUPPORT DE CARROSSERIE AVANT CARBONEGT16110C12

 BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 6mmGT1642423

 ROULEMENT DE BARRE ANTI ROULISGT1650324

Vis sans tête à six pans creux
 M3 x 465

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 1026
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ETAPE 03

1



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0311

 EMBOUT DE BARRE ANTI ROULIS 6mmGT1642622

 BOULE DE BARRE ANTI ROULISGT1650623

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1624

Vis sans tête à six pans creux
 M3 x 365
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ETAPE 04
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0411

 TRIANGLE SUPERIEUR AVANTGT16102GADR22

 BAGUE DE TRIANGLEGT1640643

 CALE DE CHASSE 2.5mmGT1651164

 CALE DE CARROSSAGE 1mmGT1651225

 AXE DE TRIANGLE SUPERIEUR AVANTGT1710526

 CALE DE CHASSE 5mmGT1751327

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 648

Vis cylindrique à six pans creux
 M6 x 1629
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 TRIANGLE INFERIEUR AVANT DROITGT16101DR11

 SUPPORT DE BARRE ANTI ROULIS AVANTGT1622612

 ROTULE DE TRIANGLEGT1650023

 BAGUE DE TRIANGLEGT1640624

Vis sans tête à six pans creux
 M4 x 515

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 1616

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M3 x 817

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 2018

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1229
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0511

  ETAPE 06 Droit12

  ETAPE  06 Gauche13

 AXE DE TRIANGLE INFERIEUR AVANTGT1610644

Vis sans tête à six pans creux
 M4 x 845
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 BRAS DE SAUVE SERVOGT1611411

 PALONNIER SAUVE SERVOGT1611512

 AXE SAUVE SERVOGT1611613

 BAGUE DE SAUVE SERVOGT1711814

 GOUSSET DE SAUVE SERVOGT1611715

 RESSORT DE SAUVE SERVOGT1711916

 Ecrou BasM10x1.0017

 
Rondelleø10 - ø16 - 0.5018

  CIRCLIPS ECTERIEUR ø719

  CIRCLIPS EXTERIEUR ø10110
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 INSERT CARBONE M4GT1650911

 COLONETTE DE PLATINE RADIOGT1730862

 PLATINE RADIOGT17307C13

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 1064
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racing
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ETAPE 09
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0811

  ETAPE 1012

 COUPELLE CONIQUE M4GT1661143

 CHASSISGT17300 14

  MAITRES CYLINDRES (non fournis)25

  RESERVOIR (non fourni)16

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1047

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1268

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1219

Vis sans tête à six pans creux
 M6 x 8410

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x8311
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1011

  ETAPE 0712

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M5 x1013

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 814

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1265
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ETAPE 11



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 FUSEE AVANTGT1611211

 BRAS DE FUSEE AVANTGT1611312

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1633
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 RAIDISSEURS LATERAL DROITGT16301DR11

 TIGE LATERALE DE CARROSSERIEGT1630422

 BARETTE DE CARROSSERIE CARBONEGT16305C13

 PLOT LATERAL DE CARROSSERIEGT1630624

Vis à tête fraisée à six pans creux
 M5 x 2025

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 2026
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 RAIDISSEURS LATERAL GAUCHEGT16301GA11

 TIGE LATERALE DE CARROSSERIEGT1630412

 TIGE LATERALE DE CARROSERIE POTGT16304B13

 BARETTE DE CARROSSERIE CARBONEGT16305C14

 PLOT LATERAL DE CARROSSERIEGT1630625

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 2026

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M5 x 2027
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1311

  ETAPE 1412

 SUPPORT D'ACCUS CARBONEGT16309C13

 SUPPORT DE POT CARBONEGT16310C14

 INSERT CARBONE M4GT1650945

 CHASSISGT1730016

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  12107

Vis à tête fraisée à six pans creux 
 M4 x  1048
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D D
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GT  2017
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ETAPE 15

Coller Bloc presse ou Loctite Rouge

Coller Bloc presse ou Loctite Rouge



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT DE CARROSSERIE ARRIEREGT16208C11

 BRAS DE CARROSSERIE ARRIEREGT1620722

 SUPPORT AMORTISSEUR ARRIEREGT1620313

 AXE D'AMORTISSEURSGT1642724

Vis  à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 845

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M 4x 1246

Ecrou hexagonal autofreiné 
 M4 x 0.727

Rondelle
 ø 4 x 828

1
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2
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B B

C C

D D
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racing

GT  2017
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4

6

ETAPE 16

7
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT DE TRANSMISSIONGT1640211

 RENFORT DE TRAIN ARRIERE CARBONEGT16206C12

 PALIER ARRIERE DROITGT17202DR13

 PALIER AR GAUCHEGT17202GA14

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1635

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 1016

Vis à tête bombée à six pans creux 
 M4 x 817
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2

7

3

ETAPE 17



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1611

  ETAPE 1712

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
 M4x1243
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1

2

3

ETAPE 18



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ROULEMENT DE BARRE ANTI ROULISGT1650321

 NOIX DE DIFFERENTIELGT17204GADR22

 BOULE DE BARRE ANTI ROULISGT1620623

 BARRE ANTI ROULIS ARRIERE 5mmGT1621714

 EMBOUT DE BARRE ANTI ROULIS 5mmGT1642525

 BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 5mmGT1642326

Vis sans tête à six pans creux
 M3 x 4127

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1628
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ETAPE 19
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 1811

  ETAPE 1912

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1643

1
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B B
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D D

fbx
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3

1

2
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE DROIT partie AGT16201DRA11

 TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE DROIT partie BGT16201DRB12

 SUPPORT DE BARRE ANTI ROULIS ARRIEREGT1622513

 ROTULE DE TRIANGLEGT1650024

 PLATINE AMORTISSEUR ARRIEREGT1621215

 BAGUE DE TRIANGLEGT1640626

 
AXE D'AMORTISSEURSGT1642717

Vis à tête bombée à six pans creux
 M3 x 828

Vis sans tête à six pans creux
 M4 x 519

Vis sans tête à six pans creux
 M5 x 16110

Vis sans tête à six pans creux
 M4 x 20211

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 8212

Vis cylindrique à six pans creux
 M4 x 12213

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 8214

Ecrou hexagonal autofreiné 
 M4 x 0.7 115

Rondelle ø 4 x 8116

Rondelle ø 4217

1

1

2

2
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3

4

4
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6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017
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6

7

5
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ETAPE 21 Gauche et Droit
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 FUSEE ARRIERE DROITE GT1721311

 FUSEE ARRIERE GAUCHE GT1721412

 REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE DROITGT17215DR13

 REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE GAUCHEGT17215GA14

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1445

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

ETAPE 22 Gauche et Droit
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1

4

5
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2211

  ETAPE 2112

 AXE DE TRIANGLE INFERIEUR ARRIEREGT1620513

 ENTRETOISE DE FUSEE ARRIEREGT1621124

Vis sans tête à six pans creux
 M4 x 525

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

1

4

3

2

5

ETAPE 23 Gauche et Droit

4



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 RENFORT BAS MOTEURGT1631211

 PLOT DE TRIANGLE 10mmGT1621642

 CHASSISGT1730013

 BARRE DE FLEX ARRIERE CARBONEGT16311C24

 COUPELLE CONIQUE M4GT1661125

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M4x1626

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x3047

Vis cylindrique à six pans creux
 M5 x 2018

1

1

2
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4

5

5

6

6
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B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017
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4

3

1

5

6

ETAPE 24
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 CHASSISGT1730011

 RENFORTGT17313C12

Vis à tête fraisée plate à six pans creux
 M4x843

Goupille cylindrique 3 x 8 44

1

1

2

2
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4

4
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6

6
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B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

ETAPE 25
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2411

  ETAPE 23 Gauche12

  ETAPE 23 Droit13

Ecrou hexagonal autofreiné
 M5 x 0.8 44

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

3

2

1

4

ETAPE 26



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2511

  ETAPE 2012

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5x1243

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017
2

1

3

ETAPE 27



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 SUPPORT MOTEURGT1740011

 MOYEU D'ETOILE RAPPORTEGT1640712

 ETOILE DE TRANSMISSIONGT1640113

 COLONETTE DE TRANSMISSIONGT1640334

Vis à tête fraisée plate à six pans creux 
 M5 x 1245

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1646

Vis cylindrique à six pans creux
 M6 x 4537

1

1

2

2
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3

4

4

5
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D D
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ETAPE 28



Liste de pièces

DESCRIPTIONNUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 ETAPE 2611

 ETAPE 2712

 GT1640413

COUPELLE CONIQUE M5GT1661224

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 4515

Ecrou hexagonal autofreiné 
M5 x 0.8 16

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M5x1627

RONDELLEø 518

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017 2

7

4

ETAPE 29
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5
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Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

 PAS INVERSE DE BARRE ANTI ROULIS M4 AVANT 18mmGT1650721

 CHAPE PLASTIQUE DE BARRE ANTI ROULIS AVANTGT1650442

 PAS INVERSE DE BARRE ANTI ROULIS M4 ARRIERE 28mmGT1650823

  CHAPE PLASTIQUE DE BARRE ANTI ROULIS ARRIEREGT1650544

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

4

4

2

2

1

3

AVANT

ARRIERE

ETAPE 30



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 2911

  ETAPE 2812

 BOULE DE BARRE ANTI ROULISGT1650623

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1624

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

4

1

3

3

2

ETAPE 31



Liste de pièces

DESCRIPTIONTITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

  ETAPE 0711

  ETAPE 2912

 BOULE DE BARRE ANTI ROULISGT1660123

Vis cylindrique à six pans creux
 M3 x 1624

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racing

GT  2017

3

3

2

4

4

ETAPE 32

1



Liste de la visserie

DESCRIPTIONNUMERO DE PIECEQTEARTICLE

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 1041

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 862

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 1043

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 12224

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 1445

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 1666

Vis à tête fraisée à six pans creux 
M4 x 877

Vis à tête fraisée à six pans creux
M4 x 12108

Vis à tête bombée à six pans creux 
M3 x 869

Vis à tête bombée à six pans creux 
M4 x 10910

Vis à tête bombée à six pans creux 
M5 x 10111

Vis à tête bombée à six pans creux
M4 x 81012

Vis sans tête à six pans creux
M3 x 3613

Vis sans tête à six pans creux
M3 x 41814

Vis sans tête à six pans creux
M4 x 20415

Vis sans tête à six pans creux
M4 x 5816

Vis sans tête à six pans creux
M4 x 8417

Vis sans tête à six pans creux
M5 x 16418

Vis sans tête à six pans creux
M5 x 20419

Vis sans tête à six pans creux
M5 x 6420

Vis sans tête à six pans creux
M6 x 8421

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
M5 x 121522

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
M5 x 16223

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
M5 x 20424

Vis percées à tête fraisée plate à six pans creux 
M5 x 30425

Vis cylindrique à six pans creux
M3 x 12426

Vis cylindrique à six pans creux
M3 x 162127

Vis cylindrique à six pans creux
M3 x 8428

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 10429

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 12430

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 20231

Vis cylindrique à six pans creux
M4 x 8432

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 20233

Vis cylindrique à six pans creux
M5 x 45134

Vis cylindrique à six pans creux
M6 x 16235

Vis cylindrique à six pans creux
M6 x 45336

Rondelle4X8837

Rondelle5X10138

Ecrou hexagonal autofreiné 
M4 x 0.7 839

Ecrou hexagonal autofreiné 
M5 x 0.8540

Anneaux extérieurs de base 
ANSI B27.7 - 10141

Anneaux extérieurs de base 
ANSI B27.7 - 7142

 ECROU BAS M10x1.00143

 
Rondelle calage sauve servo

144

 rondelle 4x8745

Goupille cylindrique3 x 8 846

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
racingGT  2017



Liste de pièces

TITRENUMERO DE PIECEQTEARTICLE

TRIANGLE INFERIEUR AVANT DROITGT16101DR11

TRIANGLE INFERIEUR AVANT GAUCHEGT16101GA12

TRIANGLE SUPERIEUR AVANTGT16102GADR23

PALIER AVANT DROITGT16103DR14

PALIER AVANT GAUCHEGT16103GA15

SUPPORT D'AMORTISSEUR AVANT
GT1610416

AXE DE TRIANGLE INFERIEUR AVANTGT1610647

BARRE AV 6GT1610718

PALIER AVANT SUPERIEURGT1610819

SUPPORT DE CARROSSERIE AVANT CARBONEGT16110C110

FUSEE AVANTGT16112211

BRAS DE FUSEE AVANTGT16113212

BRAS DE SAUVE SERVOGT16114113

PALONNIER SAUVE SERVOGT16115
114

AXE SAUVE SERVOGT16116
115

GOUSSET DE SAUVE SERVOGT16117
1

16

TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE DROIT Partie AGT16201DRA
117

TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE DROIT partie BGT16201DRB
1

18

TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE GAUCHE Partie A
GT16201GAA

1
19

TRIANGLE INFERIEUR ARRIERE GAUCHE partie BGT16201GAB120

SUPPORT AMORTISSEUR ARRIEREGT16203121

AXE DE TRIANGLE INFERIEUR ARRIEREGT16205222

RENFORT DE TRAIN ARRIERE CARBONEGT16206C123

BRAS DE CARROSSERIE ARRIEREGT16207224

SUPPORT DE CARROSSERIE ARRIEREGT16208C125

ENTRETOISE DE FUSEE ARRIEREGT16211426

PLATINE AMORTISSEUR ARRIEREGT16212227

FUSEE ARRIERE DROITE GT16213128

FUSEE ARRIERE GAUCHE GT16214129

PLOT DE TRIANGLE GT16216430

BARRE AR 5GT16217131

SUPPORT DE BARRE ANTI ROULIS ARRIEREGT16225232

SUPPORT DE BARRE ANTI ROULIS AVANTGT16226233

RAIDISSEURS LATERAL DROITGT16301DR
1

34

RAIDISSEURS LATERAL DROITGT16301GA
1

35

TIGE LATERALE DE CARROSSERIEGT16304336

TIGE LATERALE DE CARROSERIE POTGT16304B
1

37

BARETTE DE CARROSSERIE CARBONEGT16305C238

PLOT LATERAL DE CARROSSERIEGT16306
4

39

SUPPORT D'ACCUS CARBONE
GT16309C140

SUPPORT DE POT CARBONEGT16310C141

BARRE DE FLEX ARRIERE CARBONEGT16311C242

RENFORT BAS MOTEURGT16312V2143

ETOILE DE TRANSMISSIONGT16401V2144

SUPPORT DE TRANSMISSIONGT16402145

COLONETTE DE TRANSMISSIONGT16403V2346

ENTRETOISE MOTEURGT16404147

BAGUE DE TRIANGLEGT164061248

MOYEU D'ETOILE RAPPORTEGT16407V2149

BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 5mmGT16423V2250

BAGUE DE BARRE ANTI ROULIS 6mmGT16424V2251

AMBOUT DE BARRE ANTI ROULIS 5mmGT16425252

EMBOUT DE BARRE ANTI ROULIS 6mmGT16426253

AXE D'AMORTISSEURSGT164276
54

ROULEMENT DE BARRE ANTI ROULISGT16503
455

CHAPE PLASTIQUE DE BARRE ANTI ROULIS AVANTGT16504
4

56

CHAPE PLASTIQUE DE BARRE ANTI ROULIS ARRIEREGT16505
457

PAS INVERSE DE BARRE ANTI ROULIS M4 AVANT 18mmGT16507258

PAS INVERSE DE BARRE ANTI ROULIS M4 ARRIERE 28mmGT165082
59

INSERT CARBONE M4GT165091160

CALE DE CHASSE 2.5mmGT16511661

CALE DE CARROSSAGE 1mmGT16512262

BOULE DE BARRE ANTI ROULISGT16601863

coupelle conique M4
GT16611664

coupelle conique M5
GT16612265

AXE DE TRIANGLE SUPERIEUR AVANTGT17105266

PALIER AVANT SUPERIEUR ARRIEREGT17108B167

PLATINE TRAIN AVANT CARBONEGT17109C168

RONDELLE DE SAUVE SERVOGT17118169

RESSORT DE SAUVE SERVOGT17119170

COLONETTE DE TRAIN AVANTGT17122171

PALIER ARRIERE DROITGT17202DR172

PALIER AR GAUCHEGT17202GA173

NOIX DE DIFFERENTIELGT17204GADR2
74

REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE DROITGT17215DR
175

REHAUSSE DE FUSEE ARRIERE GAUCHEGT17215GA
1

76

CHASSISGT17300 
177

PLATINE RADIOGT17307C
1

78

COLONETTE DE PLATINE RADIOGT17308
679

RENFORT GT17313C180

SUPPORT MOTEURGT17400181

CALE DE CHASSE 5mmGT17513282

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

fbx
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